様式第２９号（第３３条関係）

堺市特例屋外広告業届出事項変更届出書

注意

  １ 該当する変更項目の□にレ印を記入すること。

  ２ 変更前の欄及び変更後の欄には、変更に係る事項を対比させて記載すること。ただし、届出

の内容が役員の氏名の欄及び営業所の名称又は所在地の欄についての変更の場合は、変更しな

い事項も含めて全て記載すること。

  ３ 記載しきれないときは、この様式の例により作成した書面に記載して、その書面を本様式の

次に添付すること。

年  月  日

堺市長 殿

（届出者）住所（所 在 地）

氏名（名 称）

（代表者氏名）

電話番号

 堺市屋外広告物条例第２７条の３第３項の規定により、

 □ 大阪府の登録の有効期限（※大阪府の登録を更新した場合）

 □ 商号又は名称       □ 氏名（個人事業者）  □ 住所（個人事業者）

 □ 法人の代表者の氏名    □ 役員の氏名      □ 法人の主たる事務所の所在地

 □ 営業所の名称又は所在地  □ 法定代理人（個人）の氏名又は住所

 □ 法定代理人（法人）の商号、名称、代表者の氏名、役員の氏名又は主たる事務所の所在地

 □ 業務主任者の氏名     □ 業務主任者の選任されている営業所の名称

について変更があったので、次のとおり届け出ます。

 この届出書及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。

届 出 番 号  堺市特例届出 第       号

届 出 年 月 日         年   月   日

変更に係る事項 変更前 変更後 変更年月日

届出者連絡先

所属等 担当者名 電話番号